
 

Uchwała Nr XLIII/402/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej                         

w Brzezinkach w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Brzezinkach   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa                                 

w Brzezinkach, z siedzibą w Brzezinkach 43, 26-001 Masłów, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 

w Brzezinkach z siedzibą w Brzezinkach, Brzezinki 43, 26-001 Masłów.   

  

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej w Brzezinkach obejmuje: Brzezinki, Barczę, Masłów Drugi: ul. Księdza 

Józefa Marszałka od nr domu 153 – 201 (numery nieparzyste), 192 - 236 (numery parzyste).   

 

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Brzezinkach.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie przepisami Prawa Oświatowego oraz opinią Ministerstwa Edukacji Narodowej, uchwały 

stwierdzające przekształcenie szkoły powinny być podejmowane po nastąpieniu przekształcenia                         

z mocy prawa wynikającego z przepisów ustawowych, a więc po 1 września a przed 1 grudnia 2017 

roku. Uchwały te stanowią akty założycielskie szkół powstałych w wyniku ustawowego przekształcenia. 

Zarówno siedziba jak i obwód szkoły określone w uchwale są tożsame z siedzibą i obwodem ustalonymi 

w dotychczasowych uchwałach Rady Gminy Masłów.  

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 


